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Disciplina 14 Zenski, 50m Delfin/Fly 7 godina i stariji
22.12.2012 - 16:56 Rezultati
BIH Otvoreno 27.96 Maida TURNADZIC ZATU Sarajevo (BiH) 2009
BIH - 10 34.25 Andela CUCKOVIC LETB Sarajevo (BiH) 2010
BIH - 12 31.35 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2009
BIH - 14 30.04 Emina SEJDINOVIC GIKILU Sarajevo 2011
BIH - 16 29.20 Emina SEJDINOVIC GIKILU Tuzla 2012

Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime
F: 2004/2005

1. Teodora STANKOVIC
Hana MAHMUTOVIC
Ena PIVIC

Asja RAHMANOVIC
Helena LAKIC

Tajra KAMENCIC
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DNS

E: 2002/2003

Elena TRIVIC

Tina TADIC

Iman SPAHIC

Amina BONKO

Iman FELAH

Adna SUSA

Elma AVDIBEGOVIC
Lana TODOSIWEVIC
Isidora STANOJEVIC
Aldina HUSEJINOVIC
Farah NIKSIC

Lidia CURLIC

Anisa REDZIC

Iman HADROVIC
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DSQ

G.R  Ime kluba (krace)

Orka, MO
Sport Time, SA
Sharks, SA
Bosna, SA
Leotar, TR
Sharks, SA
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02 Olymp, BL

03 H20,SA

02 Bosna, SA

02 Sharks, SA

02 Sharks, SA

02  Stari Grad, SA
03  Sport Time, SA
02  Sharks, SA

02 Olymp, BL

03 H20,SA

03 Bosna, SA

03  Olymp, BL

02 Galeb, LU

02  Sport Time, SA

2 - Pogre3an okret, Plivano vreme: 45,72

DSQ Anesa IDOSKI

02 Stari Grad, SA

Vreme Bodova Status VR

48.56 146
5278 113
58.82 82
1:03.29 66
1:05.17 60
38.72 287
4032 254
4125 238
4413 194
4469 187
4513 181
4528 180
4529 180
4790 152
51.23 124
5152 122
5242 116
59.49 79

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Plivano vreme: 40,32

DSQ Iman LIMO

02 Sharks, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Plivano vreme: 51,80

DNS Alanis SELIMOTIC

D: 2000/2001

1. Andela CUCKOVIC

2. Anida MAHINIC
Natalija STANOJEVIC

4. Emina PASUKAN

5. Adna BOROVAC

6. Anastasija ALEKSIC

02 Orka, MO

Leotar, TR
Velez, MO
Olymp, BL
Bosna, SA
Bosna, SA

00
00
01
01
00
00  Novi Grad, SA

33.14 458
3449 407
3449 407
3452 405
3775 310
3843 294
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Disciplina 14, Devojgice, 50m Delfin/Fly, D: 2000/200 L<X%k%

Rang Prezimeiime G.R  Ime kluba (krace)

7. Lara HRNIC 00  Olymp, BL
8. Ema HADZOVIC 01  Sport Time, SA
9. DZenana HOTI 00  Stari Grad, SA
10. Ajla KAJTAZ 00 Orka, MO
11. Kamra Amina MAGLIC 01  Sport Time, SA

12. Karla GRUBISIC 01 Orka, MO

13. Ajla BESOVIC 00  Stari Grad, SA
14. Anja TRIVUN 01  Orka, MO
DNS Nejra JERLAGIC 00  Sharks, SA

C:1998/1999

1. Zerina KARIC 98  Galeb, LU
2. Nejra BUJAK 99  NoviGrad, SA
3. Samira TRESNJO 98  Stari Grad, SA
4. Katja LJEPAVA 98 Velez, MO
5. lva Zoe DEDIC 98  Sport Time, SA
6. Daria Vanesa CVITKOVIC 99  Orka, MO
7. Almedina KLJAKO 98 Velez, MO
8. Sara AL-TAWIL 99  Sharks, SA
DNS Nada HAJRIC 98 H20, SA
DNS Nada HUSEJINOVIC 98 H20, SA

B: 1996/1997

1. Amila BEGANOVIC 97  Novi Grad, SA
2. Najda KULENOVIC 97 H20, SA
DNS Ena KAVAZOVIC 97 H20,SA

A: 1995 i starije/and older

1. Selma BEGANOVIC 94  Novi Grad, SA
2. Ana CoviIC 95  Orka, MO
3. Ines RONCEVIC 95  Stari Grad, SA
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Vreme

39.08
40.65
41.26
4251
45.99
48.28
57.76
1:05.66

30.98
34.42
35.39
37.32
41.27
42.19
44.27
47.16

33.83
40.10

32.99
34.50
45.75

PRITATELT LA

Bodova Status VR

279
248
237
217
171
148

87

59

561
409
376
321
237
222
192
159

431
259

465
406
174
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